PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
_______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

29.03.2019

        № 1170-55/6
Отчет о деятельности главы администрации города Пензы                                                   и администрации города Пензы за 2018 год
На основании статьи 30 Устава города Пензы, решения Пензенской городской Думы от 21.12.2018 года № 1127-52/6 «О перспективном плане работы Пензенской городской Думы на 2018 год», руководствуясь статьёй 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:
1. Отчет о деятельности главы администрации города Пензы и администрации города Пензы за 2018 год принять к сведению.
2. Разместить отчет о деятельности главы администрации города Пензы и администрации города Пензы за 2018 год на официальном сайте администрации города Пензы.
3. Администрации города Пензы в пределах своей компетенции продолжить работу по следующим направлениям:

1) реализация переданных государственных полномочий;

2) обеспечение решения вопросов местного значения.

4. Рекомендовать администрации города Пензы при подготовке проектов благоустройства общественных территорий активнее привлекать население для обсуждения формируемых проектов.
Глава города

                                             Н.М. Тактаров